
UCHWAŁA Nr 7 / II / 02 
Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 27 listopada 2002 

w sprawie: ustalenia ilo ści komisji stałych, ich składzie i sposobie wyboru cz łonków 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorz ądzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z pó źn. zm.) 

Rada Powiatu Bydgoskiego 
uchwala, co następuje: 

Powołać  Komisje Sta łe w ilo ści 5 o nazwie: 

1. Komisja Rewizyjna, 
2. Komisja Budżetowa, 
3. Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Polityki Spo łecznej, 
4. Komisja Komunikacji i Bezpiecze ństwa Publicznego, 
5. Komisja Rolnictwa i Rozwoju Regionalnego. 

2 

Okre ślić  skład liczbowy: 
1. Komisji wymienionych w§ 1 pkt 1 i 2 od 5 do 7 Radnych. 
2. Komisji wymienionych w § 1 pkt 3 — 5 od 5 do 11 Radnych. 

3  

Wybór członków Komisji następuje w głosowaniu jawnym zwykłą  większo ścią  głosów 
w obecno ści co najmniej po łowy ustawowego sk ładu Rady. 

4 

Plany pracy Komisji podlegaj ą  zatwierdzeniu na najbli ższym posiedzeniu Rady Powiatu. 

5  

Wykonanie uchwały powierza si ę  Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

P 	dniczący Rady 
Po 	ydgos iego 


	Page 1

